
 
ZARZĄDZENIE Nr 25/2023 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

z dnia 15 września 2023 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Domu Studenckiego  
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 
 
 Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Domu Studenckiego Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  

w Krakowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora AMKP Nr 30/2022  

z dnia 29 września 2022 r. wprowadzam następujące zmiany: 

 
1. § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:  

 
6. Miejsce w DS przyznawane jest od 1 października do dnia następującego po ostatnim  

dniu sesji letniej. W przypadkach uzasadnionych procesem dydaktycznym student  
lub doktorant może ubiegać się o przedłużenie zakwaterowania. Istnieje możliwość 
zakwaterowania studenta, doktoranta, stażysty w okresie poza terminami zajęć 
dydaktycznych i sesji – na podstawie rezerwacji potwierdzonej przez kierownika DS.  
 

2. § 2 ust. 2 i ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  
 

2. Wzór umowy o zakwaterowanie stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.  
3. Strony mogą rozwiązać umowę o zakwaterowanie przed upływem terminu, na który 

została zawarta, za uprzednim jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem 
na koniec miesiąca, z wyjątkiem miesiąca czerwca, w którym umowa rozwiązuje się  
w terminie wskazanym w § 1 ust. 6. Wypowiedzenie musi mieć formę pisemną. 

§ 2 

1. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 30/2022 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Domu Studenckiego Akademii Muzycznej w Krakowie  
nie ulegają zmianie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Treść zarządzenia wraz z wzorem umowy o zakwaterowanie publikowana jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

w zakładce Zarządzenia/2023. 

 

Rektor 
 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 



      Załącznik do Regulaminu Domu Studenckiego AMKP 

 
Umowa o zakwaterowanie w Domu Studenckim AMKP 

nr .../DS/20../.. 

 
zawarta w Krakowie w dniu ……… pomiędzy: 
 
Akademią Muzyczną im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie ul. św. Tomasza 43,  
reprezentowaną przez: 
………………….. – osoba upoważniona przez Rektora AMKP, 

zwaną w dalszej części umowy AMKP,  

a  

studentem/tką …………………………… zamieszkałym/łą w  …………………………. legitymującym/cą 

się dowodem osobistym/paszportem, seria i numer ………………., wydanym przez: …………………, 

zwanym/ną w dalszej części umowy Mieszkańcem. 

§ 1 
1. Przedmiotem niniejszej umowy jest udostępnienie przez AMKP, w celach mieszkaniowych, miejsca  

w pokoju Domu Studenckiego AMKP, na podstawie i warunkach określonych w obowiązującym 
Regulaminie Domu Studenckiego AMKP. 

2. Akademia udostępnia Mieszkańcowi miejsce w Domu Studenckim AMKP, położonym w Krakowie  
przy ul. Przemyskiej 3, na okres od ……….….… do ………..…. 

3. Mieszkaniec oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem Domu Studenckiego AMKP, akceptuje go  
i zobowiązuje się stosować postanowienia w nim zawartych. 

4. Mieszkaniec oświadcza, że pokój został mu wydany wraz z wyposażeniem i nie wnosi zastrzeżeń  
co do jego stanu technicznego. 

§ 2 
1. Opłata za miejsce, określone w § 1 wynosi ……………………….… zł (słownie:………….) miesięcznie. 
2. Opłata za media według faktycznego zużycia na podstawie wskazań liczników  

(prąd, ciepła i zimna woda, ścieki) jest dzielona w równych częściach na każdego mieszkańca danego 
węzła mieszkalnego (1, 2 lub 4-osobowego). 

3. Wysokość opłat obowiązujących w Domu Studenckim AMKP reguluje odrębne Zarządzenie  
Rektora AMKP w sprawie wysokości opłat oraz zasad wnoszenia opłat obowiązujących studentów  
i doktorantów w Domu Studenckim AMKP.  

§ 3 
1. Opłaty określone w § 2 wnosi się na rachunek bankowy wskazany na fakturze w następujących 

terminach: 
1) do 10-go dnia danego miesiąca wnosi się opłaty wymienione w § 2 ust. 1, 
2) do 10-go dnia następnego miesiąca wnosi się opłaty wymienione w § 2 ust. 2. 

2. Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy AMKP. 
3. Na podstawie pisemnego oświadczenia mieszkańca należności, w tym za media w ostatnim miesiącu 

zakwaterowania mogą być potrącone z kaucji w związku z wykwaterowaniem.  
§ 4 

1. W przypadku naruszenia przez Mieszkańca postanowień Regulaminu Domu Studenckiego AMKP  
lub w innych przypadkach określonych w Regulaminie AMKP może rozwiązać umowę ze skutkiem 
natychmiastowym. 

2. Umowa może zostać rozwiązana przez strony przed upływem terminu, na który została zawarta,  
za uprzednim jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca,  
z wyjątkiem miesiąca czerwca, w którym umowa rozwiązuje się w dniu wskazanym w § 1 ust. 6 
Regulaminu Domu Studenckiego AMKP. 

§ 5 
1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej. 
2. Spory mogące powstać na tle stosowania umowy podlegają rozpoznaniu przez właściwy sąd 

powszechny. 

§ 6 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 
§ 7 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
 
AMKP:      MIESZKANIEC: 

 


